CHỨNG KHOÁN PHÁI SINH
BÁO CÁO HIỆU SUẤT ĐẦU TƯ

(Kỳ báo cáo: Tháng 06 - 2024)

Kính gửi: Quý Khách hàng của AIS

Công ty Cổ phần Chứng khoán AIS (“AIS”) trân trọng cảm ơn Quý Khách đã tin tưởng và sử dụng dịch
vụ của chúng tôi. AIS xin trân trọng gửi tới Quý Khách báo cáo hiệu suất đầu tư chứng khoán phái sinh
được lập hàng tháng, với các nội dung đáng quan tâm như sau:

Hiệu suất đầu tư chỉ số phái sinh VN30 kỳ hạn 1 tháng (VN30F1M)

• Thời gian khuyến nghị: Tháng 6/2024

• Số vị thế đã khuyến nghị: 7

• Lợi nhuận đạt được (Lợi nhuận ròng sau khi trừ thuế, phí giao dịch tương đường 0,5 điểm / 1
lệnh đóng vị thế): 9,5 điểm.

Ngày mở vị
thế

Khuyến nghị Giá khuyến nghị
Ngày đóng

vị thế
Số ngày
nắm giữ

GIá đống vị
thế

Lợi nhuận
đạt được

(điểm)

07/06/2024 LONG 1.306,50 10/06/2024 3 1.307,00 0,00

18/06/2024 LONG 1.311,00 18/06/2024 1 1.314,50 3,00

19/06/2024 SHORT 1.310,00 19/06/2024 1 1.301,00 8,50

25/06/2024 LONG 1.290,00 26/06/2024 1 1.282,00 -8,50

27/06/2024 SHORT 1.282,00 27/06/2024 1 1.284,00 -2,50

Với mục tiêu sản phẩm phải đảm bảo an toàn, tối

ưu đồng vốn của Khách hàng - trên tinh thần

khách quan, trung thực cẩn trọng - chúng tôi đưa

ra tư vấn giao dịch chứng khoán phái sinh

dựa trên những tín hiệu mua bán đáng tin cậy từ

các công cụ phân tích chuyên sâu. Chúng tôi ưu

tiên lựa chọn hợp đồng tương lai chỉ số VN30 kỳ

hạn 1 tháng (VN30F1M) với thời gian đáo hạn

ngắn và thanh khoản cao để hạn chế rủi ro cho

nhà đầu tư.

AIS tư vấn giao dịch chứng khoán phái sinh trực

tuyến thường xuyên trên Room Zalo. Báo cáo

Hiệu suất đầu tư sẽ được chia sẻ công khai trên

website và cập nhật định kỳ đến Khách hàng của

AIS.

Lưu ý: Chứng khoán phái sinh là một kênh đầu

tư biến động giá mạnh. Nhà đầu tư nên cân nhắc

cẩn trọng trước khi ra quyết định đầu tư.

Ngày mở vị
thế

Khuyến nghị Giá khuyến nghị
Ngày đóng

vị thế
Số ngày
nắm giữ

GIá đống vị
thế

Lợi nhuận
đạt được

(điểm)

27/06/2024 LONG 1.284,00 28/06/2024 1 1.285,00 0,50

28/06/2024 SHORT 1.285,00 01/07/2024 4 1.276,00 8,50

Tổng lợi nhuận trong tháng  9,50

Trân trọng!